FiN Campionati Regionali Assoluti Maschili
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Rosa, Domenica 11/03/2018 ore 11:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CANEVA SIMONE
2 1 5 PERON FRANCESCO
3 1 7 NICETTO STEFANO
4 1 3 GASPARINI FABIO
5 2 4 ZOPPELLARO MATTEO
5 1 6 TRABACCHIN NICOLO'
7 1 2 MARCON NICHOLAS
8 1 1 GUIDOLIN DAVIDE
9 1 8 AGUIARIENRICO
0 2 2 CASTELLAN RENATO
1 2 5 ZANELLATO TOBIA
12 2 6 GUERNIER MARCO PRIMO
13 2 3 VECCHIATO THOMAS
14 2 1 RUZZON ALBERTO (WC)
15 2 8 PIZZOL MARCO
16 3 2 ROCCO GIOSUE' (WC)
17 2 7 RAIMONDI LEONARDO
18 3 4 ZANGHELLINI JONATHAN
19 3 5 DE GIORGIO TOMMASO
20 3 3 PAPPIRICCARDO
21 3 6 SCARAMUZZA LUCA
22 3 7 ARCHESSO GIACOMO
23 4 2 RAGAZZO GIANLUCA (WC)
24 4 5 VAROTTO TOMMASO
25 4 4 SACCONI ENRICO
26 4 6 CAPOZZO LEONARDO
27 4 3 COVRE LORENZO
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Serie

Anno

1997
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2000
1999
1994
1999
2000
2002
2000
2001
2000
2001
2002
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2001
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2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Foglion. 1
11/03/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM EUGANEO
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
MONTEBELLUNA NUOTO
TEAM VENETO

2001 TEAM

TEAM VENETO

TEAM EUGANEO

PIAVE NUOTO

HYDROS
ACQUAMBIENTE
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
FREE TIME

PIAVE NUOTO
LEOSPORT

ADRIA NUOTO
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO

GIS

TEAM EUGANEO

GIS

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo Pti

00:26.59
00:26.68
00:26.78
00:26.85
00:26.94
00:26.94
00:27.01
00:27.20
00:27.24
00:27.36
00:27.95
00:28.04
00:28.31
00:28.56
00:29.13
00:29.42
00:29.60
00:29.93
00:30.33
00:30.78
00:30.96
00:31.44
00:31.75
00:31.87
00:32.22
00:32.70
00:32.79
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